
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

         02.09.2022                               р.п. Мучкапский                                 №441 
 
 
 

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории 
Мучкапского района национального проекта «Демография»  

 
 

 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 5 
Положения о проектных комитетах по реализации на территории 
Мучкапского района Тамбовской области национальных проектов, 
утвержденного постановлением администрации района от 30.05.2019 г. №221 
«Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации на 
территории Мучкапского района Тамбовской области национальных 
проектов и Положения о них», администрация Мучкапского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести изменения в приложение постановления администрации 
района от 31.05.2019 №232 «Об  утверждении списка проектного комитета по 
реализации на территории Мучкапского района национального проекта 
«Демография» изложив в новой редакции.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Мучкапского района от 24.03.2021 №83 «Об  утверждении списка проектного 
комитета по реализации на территории Мучкапского района национального 
проекта «Демография». 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 
сайте администрации Мучкапского района. 

 
 
 
 
Глава 
района                                                                                                 А.А. Хоружий 
 
 
 
Ковалёва 
Наталия Юрьевна 
8 (47546) 3 19 82

http://www.top68.ru/


    Приложение   
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 
                                                                                                                   от  02.09.2022   №441       .       

 
Список проектного комитета  по реализации на 

территории Мучкапского района Тамбовской области 
национального проекта «Демография» 

 
 

Фузеева  
Елена Юрьевна 

- заместитель главы администрации района, 
председатель  проектного комитета 

 
Юшкова 

Анна Алексеевна 

- начальник организационного отдела 
администрации района, заместитель  
председателя проектного комитета 

 
Ковалёва 

Наталия Юрьевна 

- главный специалист отдела образования 
администрации района, секретарь проектного 
комитета 

 
Члены проектного комитета: 

Костенко 

Евгений Владимирович 

- главный врач Тамбовского областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Мучкапская центральная 
районная больница имени академика 
М.И. Кузина» (по согласованию) 

 
Набережнева 

Александра Сергеевна 

- директор Тамбовского областного 
государственного бюджетного учреждения 
социального обслуживания населения 
«Центр социальных услуг для населения 
Мучкапского района» (по согласованию) 

 
Овсянников 

Дмитрий Сергеевич 

- настоятель Храма в честь святого 
благоверного князя А. Невского  (по 
согласованию) 

 
Пальцева 

Ольга Александровна 

- главный специалист отдела ЗАГС 
администрации района 

 
 
 


